

13.08x14.7	1	עמוד 20	השבוע בחדרה	05/12/2012	34794145-7
טכנודע מרכז לחינוך מדע וטכנולוגי - 36882					

# נפתחה תוכנית הלימודים של "רואים עתיד"

בהשתתפות הורים נפתחה בטכנודע תוכנית "רואים עתיד" שנועדה לתגבר ולקדם את ילדים מבתי הספר בשכונת גבעת אולגה



סיון טלמור

מאת: נסים מסורי

באירוע גדוש תכנים והעשרה, בהשתתפות ההורים, נפתחה תוכנית הלימודים של "רואים עתיד" בטכנודע.

תוכנית "רואים עתיד" נועדה לתגבר ולקדם ילדים משכונת גבעת אולגה ומעניקה להם אפשרות להוכיח את הפוטנציאל שלהם הצליח. התוכנית המיועדת לכתות ג'-ו', עוסקת בתגבור והעשרה בתחומי השפה העברית, מדעים, טכנולוגיה ואנגלית. הילדים משתתפים בסדנאות ופעילויות מיוחדות שמטרתם הקניית ערכים וחיזוק הדימוי העצמי.

חלק מהפעילויות קשורות לתחומי תרבות כגון ביקור במוזיאונים, צפייה בהצגות, האזנה לקונצרטים ועוד. אחת הפעילויות האחרונות כללה למשל ביקור ב"בוסתן תם" שם השתתפו הילדים במסיק, הכינו שמן זית ולבסוף אף זכו לטעום את השמן פרי ידיהם. בתוכנית, הפועלת במתכונת דו שבועית, משתתפים 75 ילדים המומלצים על-ידי בתי הספר ועוברים בדיקת התאמה בטכנודע.

מנכ"ל עמותת "קווים ומחשבות", ד"ר איריס שני, המתמחה בטיפול בהפרעות קשב וריכוז (ADHD), הרצתה להורים על חשיבות השגרה

את זה הלאה."

אם אחרת סיפרה דווקא על שגרת הבוקר, איך הצליחה לשנות את הלחץ והבלגאן של התארגנות הבוקר בהיערכות יותר מסודרת ורגועה שנעים לשלוח איתה את הילד לבית הספר להתחיל את היום. סיוון טלמור, המתמודדת הפיזיוריתית מהתוכנית "the voice" התנדבה להופעה מיוחדת ואינטימית באודיטוריום הטכנודע וריגשה את קהל ההורים. "שמחתי לקחת חלק בתוכנית כל כך מבורכת שמכניסה עושר תרבותי לעולמם של ילדים ואני מאחלת להם הצלחה והמון כ"ף" אמרה.

היומית ותרומתה למיקוד הילד. הורים רבים מתוך התוכנית סיפרו כי נחשפו לתכנים הללו לראשונה והתרשמו מהחשיבות של יישום המלצות אלה ושלילובם בחיי היום יום שלהם כמשפחה. אמא של אחד מהילדים בתוכנית מספרת: "פתאום התחלנו לדבר בארוחת הערב על היום שעבר עלינו. כולנו יושבים יחד לשולחן באווירה מלוכדת שלא הכרנו לפני כן, כי בעבר לא ממש נתנו חשיבות לביחד הזה בערב וכל אחד אכל בנפרד. לראשונה מזה הרבה זמן יכולנו לשמוע מה עבר על הילד בבית הספר, מה הרגיש, מה הצחיק אותו. גם אנחנו שיתפנו אותו והיה ערב נפלא. בהחלט נאמץ